

# ÅRSREDOVISNING

för

## Maria Rockborn Fastighetsmäkleri AB

Org.nr. 556681-2300

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mimmi Rockborn, Styrelseledamot  
2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling och värdering av fastigheter och bostadsrätter.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt sina ägarandelar i Alexander White KB.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	59 180	2 710 695	1 828 437
Resultat efter finansiella poster	-420 953	-1 351 401	1 253 803	1 085 805
Soliditet (%)	76,68	80,59	83,98	74,62

\* Bolagets omsättning har minskat under året, vilket främst beror på minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 541 296	-1 351 401	2 289 895
Utdelning		-205 000	0	-205 000
Balanseras i ny räkning		-1 351 401	1 351 401	0
Årets resultat			-420 953	-420 953
Belopp vid årets utgång	100 000	1 984 895	-420 953	1 663 942

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 984 895
Årets resultat	-420 953
	<u>1 563 942</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 563 942
	<u>1 563 942</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	59 180
Övriga rörelseintäkter		0	3 296
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>62 476</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-12 595	-36 749
Övriga externa kostnader		-106 214	-152 217
Personalkostnader	2	<u>-300 982</u>	<u>-963 424</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-419 791</u>	<u>-1 152 390</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-419 791	-1 089 914
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 834
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 478	1 418
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-257 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 640</u>	<u>-2 456</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 162</u>	<u>-261 487</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-420 953	-1 351 401
<b>Resultat före skatt</b>		-420 953	-1 351 401
<b>Årets resultat</b>		<u>-420 953</u>	<u>-1 351 401</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		6 400	6 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>6 400</u>	<u>6 400</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	29 417	179 417
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>29 417</u>	<u>179 417</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		35 817	185 817
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		344 684	227 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 061	1 210
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>356 745</u>	<u>229 171</u>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		637 908	637 908
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<u>637 908</u>	<u>637 908</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 139 337	1 788 282
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>1 139 337</u>	<u>1 788 282</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 133 990	2 655 361
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 169 807</b>	<b>2 841 178</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 984 895	3 541 296
Årets resultat	-420 953	-1 351 401
Summa fritt eget kapital	1 563 942	2 189 895
<b>Summa eget kapital</b>	1 663 942	2 289 895
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	58	58
Övriga skulder	505 807	551 225
Summa kortfristiga skulder	505 865	551 283
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	2 169 807	2 841 178

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

62 246

62 246

Utgående anskaffningsvärden

62 246

62 246

Ingående avskrivningar

-62 246

-62 246

Utgående avskrivningar

-62 246

-62 246

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

## NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	179 417	179 417
Försäljningar	<u>-150 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	29 417	179 417
Redovisat värde	<u>29 417</u>	<u>179 417</u>

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Mimmi Rockborn*

Mimmi Rockborn

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

*Caroline Ljungberg*

Caroline Ljungberg

Auktoriserad revisor
